
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 10.01.2024 г                                                                                  №  7 

О внесении изменений   в постановление № 99 от 24.12.2010 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 

Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения 

Быковского муниципального района, занимающих должности, 

не отнесенные к должностям муниципальных служащих 

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации 

и с Законом Волгоградской области от 6 марта 2009 года N 1862-ОД «Об оплате труда 

работников государственных бюджетных учреждений Волгоградской области», в целях 

упорядочения оплаты труда работников Администрации Быковского муниципального 

района, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальных 

служащих, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.Внести изменения в  постановление  администрации Солдатско-Степновского  
   сельского     поселения Быковского муниципального района Волгоградской   
   области от  24.12.2010 № 99 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского 
муниципального района, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальных служащих» 
       1.1. Приложение № 1 к  постановлению изложить в новой редакции .  
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 
2024г.,  и подлежит официальному обнародованию 
3.Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления  оставляю за собой.  

 

 

Глава Солатско-Степновского сельского поселения:                          Е.Н.Демидова 

   
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к Положению об оплате труда 

работников Администрации 
Солдатско-Степновского 

сельского поселения 
Быковского муниципального 

района, занимающих должности, 
не отнесенные к должностям 

муниципальных служащих 
 

         РАЗМЕРЫ окладов (должностных окладов) работников Администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальных служащих 
 
 
 

 №   Наименование должности (профессии) Размер оклада 
(должностного 
оклада)(рублей) 

 1                                 2                        3 

  1 Делопроизводитель       6322 

  2 Инспектор по контролю за санитарным 
состоянием 

      6322 

  3 Техник по земле и имуществу       6322 

  4 Водитель       6322 

  5 Уборщик служебного помещения       1896 

  6 Тракторист       3162 

  7 Дворник       1896 

  8 Техник по освещению       1896 

  9 Бухгалтер-кассир       8154 

 
 
 
 
 
 
  

 

 

  


